no pudo conceder el privilegio que concedió a la Ciudad; quia
privilegium concessum prædictis populatoribus transiuit in
contractum, & factum fuit irrevocabile, ut per Bartol. in l. omnes
populi, ff. de iustitia, & iure, & in l. quod semel, ff. de decret.
ab ordine faciendis, & post illum firmat Greg. Lopez in prædicta, l.
49. gloss. 1. verl. Que pueblan algun lugar.

50. Conventiones enim cum Principe factæ, & cum quo-
cumque alio legis condendæ potestate habent, legis vim ha-
bent, & tamquam leges in iudicio allegari possunt, ab omni-
bus, qui ipsius Principis legibus ligantur, observari debent, vt
est text. notabilis in l. donationes, quas dignus, ibi: Ut pote imperialibus
contractibus legis vim obtinentibus, C. de donatio. inter virum, &
vxorem, quem ad hoc ibi notant Cynus, Bar. Bal. & communi-
ter alijs, & est similis text. in leg. Cesar, & ibidem Bar. & alij in l.
sicui in principio, ff. quod cuiusque yniuersitat. & in dict. l. Ciuit-
tas in princ. 11. col. ff. si certum petat. & in l. 4. §. si actori, &
ibi Ludouicus Rom. & Paulus de Cast. ff. de re iudicata, & in lege
prohibere, §. Plane, ff. quod vi, aut clam, Raphael Cuma in l. continuus
§. Cum quis, ff. de verborum oblig. Ias. in l. Quoties, col. 2. C. de
Rei vindicatione: in quibus locis dicunt, atque concludunt praefati,
D D. præcipue Bar. in dict. l. donationes, & in dict. l. Cesar.
Quod si Princeps aliqua pacta cum aliqua Ciuitate fecerit:
talia pacta possunt in iudicio contra quoscunque tamquam
si una esse lex, vel unum esset statutum allegari, & quod iudices
tenant illa obseruare, sicut tenentur leges, & statuta ciui-
tatis, & Reyni ad vnguem sequi, & custodire, quos refert & se-
quitur Iason in consil. 1. col. 4. vol. 1. Albertus Brunus in consil. 51.
incipit omnipotens Dei Dominus præceptor meus, Franciscinus Curt.
in consil. vol. 2. & Marinus Sacci iunior in consil. 65. vol primo.

51. Y nosolamente quedaron obligados a su observan-
cia, y cumplimiento, los Señores Emperadores, y Reyes de
Castilla, que le concedieron, è impossibilitados de poderle
contraenir, verum etiam omnes eorum subcessores, vt pro-
bat textus apertus in cap. 1. ibi, & prædecessores tuos, per quem ibi
hoc notant, & tenent omnes Canonistæ de probationibus: pro-
bat etiam textus admodum singalatis, in cap. si ea 25. que
2. vbi sic scribitur: si ea destrueret, que antecessores nostri statuerunt,
non constructor, sed deversor esset, iuste comprobaretur, Cyn. Bart.
Bal. Salicet. Paul. de Cast. & communiter alijs in l. digna vox C. de
legibus, & in l. donationes, quas divus, per illum textum, C. de donat.